リニアステッピングアクチュエータ
STEPPING MOTORS SPS20
小型φ 20、高推力900 g で微小な位置決め（ 25 μm/1step）が可能
■特　長　FEATURES
精密位置制御が可能（25μm/step、±7μm：初期値）
小型・高推力
自己保持機能内蔵：電源 off で位置保持が可能
ソフトランニングが可能

SPS20
STEPPING MOTORS
■型式表示　PART NUMBER DESIGNATION
S P S 2 0   -   4   1 8   6 8   -   2 8 4
シリーズ名　Series name 製品コード（製品名に対応）
相数　Number of phases
4：4 phases
Code for a model
(In reference to a name of product)
コイル抵抗　Winding resistance
20：20 Ω　68：68 Ω　150：150 Ω
ステップ角度　Step angle (2 phases-EX.)
18°
※ご注文際しては、上記型式をご確認ください。
Verify the above part numbers when placing orders.
■外形寸法図　OUTLINE DIMENSIONS (Unit: mm)
SPS20 共通　Outline dimensions are common in SPS20 series.
φ2 –    3.1φ
27±0.2
φ2
0
1/16 inch鋼球S
有効ストローク10
Steel ball
Effective stroke 10
(W
he
n s
oc
ke
t in
se
rte
d)
A
Ｄash number
7 18.5 3.7
34 MAX.
41
0.3 0.8
2-R4
12
10.5
12
.4C2
3.6
固有番号
社名表示
45
 °
φ6 φ2
φ1
0  0 –0
.0
5
φ
2
+0
.0
20
–0
.0
48
3 +0.010
–0.044
φ7
.1
8.5  0
–1
17（